
 

 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

П’ятдесят сьомої сесії 

 

30.05.2024 р.                                      Летичів                                           №33 

Про надання 

Летичівській ДЮСШ 

 дозволу на списання 

основних  засобів 

 
Відповідно до ст. 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в                     

Україні», Закону України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в 

Україні», Летичівська селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати дозвіл на списання основних засобів Летичівській 

дитячо-юнацькій спортивній школі, яка  обслуговується відділом освіти, 

молоді та спорту Летичівської селищної ради. 

2. Комісії Летичівської дитячо-юнацької спортивної школи 

здійснити списання основних засобів (додаток 1). 

3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного 

розвитку, житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг (голова 

комісії Оксана МОРОЗОВА). 

 

 

 
         Селищний голова                                                     Ігор ТИСЯЧНИЙ 

  



 

                                                                                                            Додаток до рішення 

                                                                                                           Летичівської селищної ради 

  №33 від 30.05.2024 

 

 

Список 

основних засобів, які підлягають списанню 

в Летичівській дитячо-юнацькій спортивній школі 

 

 

№ 

п/п 

Найменування Інвентарний 

номер 

Кількість шт. 

 

Первісна 

вартість 

1 Бензопила «Штіль»   

 

101400002 1 

13059,00 

2 Газонокосілка бензинова 

 

101400235 1 

12300,00 

3 Мотокоса «Штіль»   

 

101400006 1 

12759,00 

4 Бензокоса «Зубр»  1 
2680,00 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


